oKD (2-1) ZLEE (A1 055

M - SRR - CRARAT - TR AR
PEIN i B4 T 5 01000 1 01100 1 01200 ¢ 01201 1 01202 1 01300 t 01400 1 01401 r 01402 1 01403 t 01500 1 01600 ! 02000 1 02100 ! 02101 1 02102 1 02103 1 02104 1 02105
T | AR | W | 2ol | TRIE | 57V B | Gy | 2ol | © N | 2ol | HE | R | R, | R0 | #o% | B0 | s |
RO | e | O A | VRS VAL O L ERS | OB | <N | A< | R | SRR | RER |EE |e
e B RS LIS LUARE ] oL DR | > WS | O | < | < | < | B
[P T O > > MBS | RO
o v e BOE
HER i <Hif Hi e
> <
B>
FIR IR Aeg( 15128 26,24 2,74 1,04 0.7% 0.3 11.8% 1.74 0.3% 1.11 0.2% 0.14 7.91390.81379.6% 8.41 8.7135.1135.21 13.5
P[L61L8] 23,00 2,27 0.37 0.2! 0.23 11,87 15! 0.5! 0.7 0.3} 0.2} 6.9!465.8!455.2 12,4} 16.1! 44.7} 35,2} 17.1
Z1880] 27,17 3.2 L7! L2} 0.5;11.8¢ 1.8 0.2 15§ 0.2} -! 8.7i324.0{312.2! 4.8! 2.1} 26.5}35.3! 10.3
¥ L0 25,1 2.7 0.9 0.6 0.3 11.8}7 1.7¢ 0.4} 1.1} 0.3} 0.1} 8.01390.9:379.6} 8.2% 8.4135.0}36.1} 12.9
wL66.5| 21,8} 177 0.41 0.2% 0.2 11,4} 1.5! 0.6} 0.6} 0.4} 0.2! 6.6:466.6{455.9! 12.2! 15.2} 45,2} 35.1! 16.3
Z|1543.8(28.11 3.5% 1.31 1.04 0.3%112.2% 1.8% 0.21 1.5% 0.2 -1 9.21323.51311.61 4.7% 2.3125.9136.91 9.9
i gk |1.6] 23,77 3,00 2.2 L5 0.7;10.4} 15! -! 15§ -1 -! 6.7i3547{345.1! 8.9!10.4}32.6}25.2! 17.0
5(1,426.8( 31.31 6.3 - - -1 1411 1.6 -1 1.6 - -1 9.41417.31407.91 12.5% 21.914 35.91 32.81 21.9
(1,385 16.9 -1 4.27 2.87 .40 7.07 1.4 -1 1.4 - -1 4.21298.41288.61 5.6 -129.61 18.31 12.7
FE IR v (R f e KREC[1510.7] 25,91 2,04 1.04 0.5% 0.5% 14.5% 0.5 -1 0.5 -1 0.31 7.61391.0138L.9% 7.1% 9.4138.11 35.81 14.0
P[1590] 25,9 0.67 0.6¢ 0.6! -i14.9; 0.6! -! 0.6; -i 0.6! 8.8!457.81450.1! 12.7! 16.0} 53,4} 30.3! 19.8
4 149.2] 26.0% 3.3} 1.4} 0.5 0.9} 14,2} 0.5! -! 0.5} -i ! 6.6!333.71323.3! 2.4! 3.8} 250} 40.6! 9.0
(el feiETT %% | 1569 20.5¢ 3.0F 0.47 0.4! ! 9.0! 2.1: 0.4 1.3! 0.4! -1 6.0:362.2!352.3] 7.31 6.8!30.0% 3.3} 13.3
WLs05] 1900 2,75 -1 -! -1 817 27! 0.9! 0.9 0.97 ! 5.41445.01432.3} 9.9!12.6 4.2} 31.6} 18.1
Z |45 22,00 3.31 0.81 0.8 -1 9.81 1.6 -1 1.6 - -1 6.51287.51280.11 4.9% 1.6%117.1130.9%1 9.0
P R T W [Luny| 2n4) L1} 2.1 L1 L.1i 9.6f - -: -1 -t - 8.6i341.81335.4! 12.9} 10.7} 24.6 23.6! 16.1
L35 17.81 2.2 - - -1 8.9 - - - - -1 6.71425.31418.61 15.61 20.01% 31.21 26.71 22.3
#|Lms] 24,80 - 41l 210 2101037 -1 -0 -! -1 -110.31264.41258.2} 10.3} 2.1} 18,6} 20.7} 10.3
[ichinsg KRB 2,080.1] 24.3 - - - -1 8.1 - - - - -1 16.21510.11502.01 24.31 20.21 16.21 40.51 16.2
WL 8.00 -1 =@ -r -1 807 -l =! =i =i =0 -1666.91658.9!32.1!32.1! 24,1} 56.2} 16.1
4 |213] 40,87 -1 -r -t -1 820 - -! —i -1 -132.61350.91342.7! 16.3! 8.2} 8.2} 245! 16.3
R 5T Fs|L0.4] 22,97 2,50 510 2.5 2,57 511 -! -! =i -1 -!10.23284.41281.9¢ 10.2! 10.2} 25.4} 20.3! 10.2
WLme| 2168 5,47 -1 -1 -1 - -r - b - -116.21373.41368.0! 10.8! 21.6} 32,5} 21.6! 10.8
952,11 23.9 -1 9.61 4.81 4.8%1 9.6 - - - - -1 4.81205.71205.71 9.6 -1 19.11019.1%1 9.6
FREEEIT gL oy -0 - - SPITL -0 =t =i - -r -1277.01266.7! 6.8! 3.4%30.8} 13.7!23.9
wlLoL| 215 - -f -b -P2l5Y o -i -l =r o =b o -f -1278.9097L7) T.20 7.20 35,81 7.2} 42,9
Z[L03] 13,10 -7 -r -0 -pI3.1F -0 o=! -1 =i -f -1275.31262.20 6.6 -! 26,21 19.7! 6.6
IR e LR AT Mg L022] 18,71 1.9% 0.81 0.8 -1 9.51 0.4 -1 0.4 - -1 6.11334.91326.9% 7.2) 6.5} 31.213L.27 8.0
WLBu| 6.8 2,47 -1 - -110.4F =@ =! =i =i - 4.01402.71396.3! 9.6!12.0! 34,4} 36.8! 9.6
o [126.2] 20,40 157 15! L5 -i 87f 0.7! -! 0.7 -i ! 8.0:273.1}263.6! 5.1! 1.5} 28.4}26.2! 6.6
i #akc|1%.8] 23,57 0.8¢ 0.8 0.8% -il12.1% -! o -! =i -1 -! 9.91346.91335.5! 8.4! 3.8!34.2133.4! 8.4
B8] 1430 -1 -1 - -1 9.5F —! = i —i - 4.81405.01398.7! 12.7! 7.9!36.5}41.3! 7.9
o[ 1L%L0f 32.04 1.5%1 L.5% 1.5 -1 14.5 - - - - -1 14.51293.71277.71 4.4 -132.0126.2%7 8.7
Jokd it gagclLos| 9.37 2,10 -r -t -1 620 -!  -!  —i -f —! 1.03295.11291.0! 7.2! 8.3}28.0}25.9! 6.2
HB{LI0L5| 10.9% 2.2 - - -1 8.7 - - - - - -1367.21360.7% 8.7113.01% 32.61 23.9} 10.9
L] 797 2,00 -r =t -1 400 - =! =i =1 = 2,01229.51227.5! 5.9! 4.0} 23,71 21.7! 2.0
BT Fa%)1,938.3] 13.5 - - - -1 13.5 - - - - - -1403.81403.8 -1 13.51 53.81 40.4} 13.5
wLeel| 28,10 -1 -r - -i28.1F  -!  -! =i =i -!  -!506.31506.3! -!28.1!56.3}56.3! -
wlLe| -1 - - -r —b o ob ob o b b b 1309.81309.8f - -!51.6!25.8!25.8
iy g | 150|311y .80 -r -1 -1 7.8% 7.8 - 7.8% -1 -! T.81373.5{365.7! -!15.6}23.3}38.9! 7.8
B(159] 49.8¢ 16,65 -1 - -116.6F -! -! -1 -1 -!16.61497.5{480.9! ! 33.2!33.2166.3! 16.6
| L4512 | 14,7 - - - - -1 1407 -1 14,7 - - -1263.91263.9 - -1 14074 14,7 -
el LT gl L] 28,87 .20 720 T2y -1 T2 -0 = -4 - = 7214249141770 7.20 7.2} 21.6136.0! 14.4
BL6m7| 45,68 15,21 -f  -! 11521 -0 -! i o1 —115.21486.01486.01 ! 15.2! 15,21 45,61 15.2
162|170 -1 137113070 -3 =% =D =r =i -b -l -1369.91356.2! 13.7!  -! 27,41 27.4! 13.7
L P R 1880]39.8¢ 41 17! L7 -i19.1f 5.0; L.7! 2.5! 0.8 -1 9.9i457.3:44l.5; 7.5! 8.3!39.8! 42.2] 14,9
WLe1] 35,40 3,57 -! -!  -119.5f 3.5! 1.8! 1.8} -i ! 8.9!539.91516.9! 12.4! 17.7} 46,0} 38.9! 19.5
7| 189.5( 43.61 4.71 3.14 3.1 -1 1871 6.21 1.61 3.1 1.6 -110.91384.61375.21 3.1 -1 34.3145.21 10.9
gt B 1m6.3] 24017 480 -r -0 -1 961 24! - -1 241 -! T.21445.5{435.8! 9.6!12.0}33.7:53.0! 9.6
51 1,8%.0 - - - - - - - - - - - -1533.91513.21 15.61 25.91 36.31 57.01 15.6
2| 1762.8] 45.0% 9.0 - - -118.01 4.5 - -1 4.5 -1 13.51368.81368.81 4.5 -1 31.5149.51 4.5




HOkD1 (2-2) ZLEHE (AM10J5)

M - SRR A JE - Cdk A - TR SHIAE

FEIN A B 010001 01100 £ 01200 ¢ 01201 01202 § 01300 ¢ 01400 | 01401 § 01402 § 01403 § 01500 § 01600 § 02000 § 02100 § 02101 § 02102 § 02103 02104 § 02105
TEAE 1 B 1 K5 IR+ Tt v BUIE « VAV 0 BEDY 1+ CRIY v 2oft v b M 2 ofth v BEY B DU, 0 B0 FO®E  #EBo EES

RO 1 Yusie B O IHERF 4 AVA T AVA T DA RS | ORRY | <J < I LB R B | RA

Az i % PERFS6 1V PEIFSE VOV ARE LV AV VERT L > iy > v OMRgE v AR <y A< BBATER

i3 A [H ' %4R DENE V> V> fidgs > 1 RO

A IV] V3 b BOE
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(i sl 1m0 50.4% 5.0% 2.5 2.5 122,70 5.0 2.5} 2.5 - 15.11459.11433.9¢ 5.0% 5.0 40.4} 30.3} 20.2
HlLm.5] 63.70 5.3 - - -137.20 5.3 -1 5.3 - -1 15.91488.31456.51 10.6% 10.6} 53.1} 21.2"¢ 21.2

Z|1,14.8] 38.5! 4.8! 4.8! 4.8 -1 9.6! 4.8! 4.8 - - -1 14.41432.61413.4 - -128.8!38.5}19.2

2 Mg |07 45.51 2.5 2.51 2.5 -1 25,30 7.6! 2.5! 5.1 - -1 T.61467.81455.2% 7.6} 7.6} 45.5}43.0! 15.2
5 (2180.5] 43.6! 5.4 - - -1 21.8! 5.4! 5.4 - - -1 10.91599.11582.81 10.9% 16.31 49.0} 38.1! 21.8

71,9871 47.2 - 4T 4T -128.3! 9.4 -1 9.4 - 4.71354,11344.6% 4.7 - 142,51 47,21 9.4

WAL AT sl 1,806 ] 26.0% 6.5% 1.6 -l 16! 811 3.2! 1.6 -1 1.6 - 6.51452.91428.6% 8.1} 16.2% 45.5}51.9! 22.7
H(Le9| 27.3¢ 3.4! 3.4 -1 3.4! 6.8! 6.81 3.4 -l 3.4 6.81507.91504.5% 10.2! 30.7! 44.3"! 64.8! 23.9

4| 1,88.6] 24.81 9.3 - - -1 9.3 - - - - -1 6.21402.91359.5% 6.21 3.1!46.5140.31! 21.7

ST (2,151 25.4% 3.6% 3.6 -1 3.61!10.9 - - - - 7.21525.6!507.5 7.2! 14.5! 58.0! 72.5! 25.4
52,272 30.8 - LTl T - - - - -1 15.41615.21607.6% 7.7} 30.8% 53.8} 84.6! 15.4

Z|2,00.8] 20.6! 6.9 - - -1 13,7 - - - - - -1 445.71418.31 6.9 -1 617! 61.7} 34.3

FATH Mg | 1928 39.71 14.9 - - -1 5,00 9.9! 5.0 -1 5.0 -1 9.91462.11412.4% 9.9% 24.8% 34.8} 44.7! 24.8
5[ 1,864.1] 30.9¢ 10.3 - - - -120.6!10.3 -110.3 - - 1514.91514.9! 10.31 41.21 41.2! 61.8} 41.2

2,061 ] 48.01¢ 19.2 - - -1 9.6 - - - - 19.21412.81316.8! 9.61 9.6 28.81! 28.8} 9.6

{4 WY L 7.2 - - - - 7.2 - - - - - 1295.21295.2¢ 7.2% 7.2136.0! 21.6} 14.4
51,283 15.1 - - - -115.1 - - - - ~1986.91986.91 15.11 15.1! 30.2% 30.21 15.1

% | 1,013.6 - - - - - - - - - - - - 1302.8!302.8 - -141.3!113.8!13.8

TR o3| 36.81 6.1 - - - 31! 9.2 -1 9.2 - 18.41502.51490.2! 18.41 6.1139.8142.9% 15.3
52004] 19.5¢ 6.5 - - -1 6.5 - - - - -1 6.5!615.91603.0% 25.9% 13.0} 45.4} 51.9! 6.5

| 2,M1.9] 52.3! 5.8 - - - -1 17.4 -1 17.4 - 29.01400.81389.2% 11.6 -134.9!34.91 23.2

i g | 2,3%6.6 | 43.61 5.4 - - -116.3! 5.4 -1 5.4 - -1 16.31588.31550. 11 21.8% 21.8% 54.5} 32.7! 32.7
5(2191.8] 57.21¢ 11.4 - - -122.9! 11.4 -1 11.4 - 11.4!686.8!652.5! 45.81 45.81 57.2! 57.21} 34.3

#2512 31.2 - - - -110.4 - - - - 20.81498.8 1 457.2 - -152.0!10.4! 31.2

AN ER= s | 2,99.1 46.8 - - - - -146.8 -146.8 - -1561.01561.0} 46.8 -193.5! 46.8 -
5 [3,015.1]100.5 - - - - -1100.5 -1100.5 - - 1603.0¢603.0!100.5 - 1100.5 ¢ 100.5 -

| 2,912.0 - - - - - - - - - - - - 1524.51524.5 - -1 87.4 - -

b T a3 43.21 6.2 - - -118.5 - - - - 18.51591.91548.7! 18.5} 24.7! 49.3! 30.81% 37.0
52,00.8] 51,71 12.9 - - -125.8 - - - - -1 12.91697.61658.81 38.8% 51.7% 51.7} 51.7! 38.8

22,5239 35.4 - - - -1 11.8 - - - - 23.61495.3 1 448.2 - -1 47.21 11.8! 35.4

B AT s a,0m.5| 25,71 4.3 - - -112.8 - - - - -1 8.61440.71427.9! 8.6 -130.0!51.3 -
5[ 2,0m.6( 18.0 - - - -1 9.0 - - - - 9.01522.11513.1% 9.0 -145.0!27.0 -

2 2,087.6] 32.6¢ 8.2 - - -116.3 - - - - 8.21367.01350.6% 8.2 -116.3} 73.4 -

St B L T g | 1,997 | 26.3 -1 3.8/ 3.8 -1 3.8/ 3.8 -1 3.8 - 15.01420.21393.9¢ 11.31 11.31 33.81 33.8% 15.0
B2057] 7.6 - - - - - - - - - 7.61502.0471.6% 7.61 22.8! 38.01 22.81 7.6

2| 1,949 | 44.4 - T4 7.4 - T4 7.4 -l 7.4 - -122.21340.61318.41 14.8 -129.61! 44.4% 22.2




Hokm2 (2-1) ZLEE (A1 05
M - SERE R - PRAERT - TETR A

PEINf B0 JEH R S 02106 1 02107 : 02108 ¢ 02109 1 02110 1 02111 ¢ 02112 ¢ 02113 1 02114 ¢ 02115 ¢ 02116 1 02117 1 02118 1 02119 ¢ 02120 ¢ 02121 } 02200 ¢ 02201 ¢ 02202 } 03000

JEROT T IHD S 4 O 1 WO § 508, 1RO 1 FLEO L FEO SO ¢ BEDED 1 RREkl R Y 1A L T Ofl T 2 Ofly T My RCR 1 RCR

BEPOI § RO | M | | QU | MR | RER | BAER | B | OB | IR | RRO | N DYy OB OFE | 8RO | RE | O
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W<HE | Tk FEm > sty > i | > I | | I
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sty > > o > ek
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gty >
FlR IR B 27,10 17.41 37,91 0.6% 79.8% 2,01 15.9112.2¢10.7} 30.6} 10.0} 3.8} 12.1} 12.4} 4.9} 28.1} 11.2} 2.3} 8.9} 5.9
13811 17.9437.1F 1.2!1116.8} 2.0 - . - 130,61 12,91 4.61 12,91 16.47 4.9134.5110.7} 1.7% 9.0} 4.2
2| 17.3116.91 38.6! 0.2!46.9! 2.0} 30.2} 12.2 10.7 <4 7.5 3,21 1151 8.91 4.8!22.3!11.8% 2.91 8.91 7.4
THER #e%) 26.31 17.61 37.5%7 0.6} 81.2% 2.1116.1} 12,5 10.2} 32.1} 10.1} 3.9} 11.3}12.4} 4.7} 28.04 11.3} 2.1} 9.2} 5.9
T 37.21 17841 37.0% 1.11119.2¢ 2.1 - . ©182.14012.8% 4.7112.2116.0¢ 4.7!35.1!10.7% 1.5} 9.2} 3.8
16,74 1741 37.9¢ 0.2% 47.5! 2,21 30.4! 12.5! 10.2 7070 3,21 10.5% 9.20 4.7121.7! 1L.9% 2.7% 9.2¢ 7.9
ERHB B 311 14014 3781 0.7060.7! 0.7}113.3% 8.4 14.1}15.6! 8.9! 3.0! 17.8} 11.8} 5.9125.91 9.6! 3.7! 59! 5.2
42,21 17.21 34.4% 1.6} 86.01 1.6 - : <1 165061 12,541 3,11 17.27 18.81 6.31 26.61 9.41 3.11 6.3 7.8
2| 21,17 11,314 40.8 -138.0 -125.31 8.41 14.1 . 5.61 2.8118.3} 5.61 5.6125.3% 9.9! 4.2} 5.6! 2.8
F IR T A8 M) 24,91 17.51 36.81 1.0%80.3%1 2.0120.1% 12,7} 9.4} 29.7!10.7} 4.8} 11.4}11.7} 4.3}126.2} 9.1} 1.0} 8.1} 6.1
%(38.0116.5!38.0! 1.7!113.4! 1.7 - . ©129.71 1430 55! 12,11 13.2 11281 70 0.6 7.2} 5.5
e 13.7118.41 35,91 0.5!51.9! 2.4!37.3112.7! 9.4 7.6 4.2110.9% 10.4! 2.8} 24.5! 10.4! 1.4} 9.0! 6.6
et #A%k| 34.21 18.01 33.0 -170.6% 0.9!13.3!13.8! 9.8!28.9% 7.71 3.9% 8.1!10.7! 4.3!33.0! 9.8} L.7! 81! 6.0
50 46.9116.2! 37.9 -198.41 0.9 - . ©128.90 8.1 457 811! 14.4! 1.8!49.6!12.6% 2.7% 9.9} 4.5
4| 22.8119.51 28.5 -145.61 0.8} 25.2} 13.81 9.8 : 7.3% 3.37 811 7.37 6.5117.91 7.31 0.8% 6.51 7.3
P A8 (AT WEc| 23.61 9.6136.41 2107500 2.1%11.8% 4.1} 12.4124.5! 8.6! 3.2!10.7} 8.61 7.5} 27.9% 6.4} 3.2! 3.2! 3.2
o]28.9113.4! 31.2¢ 4.5!111.3! 2.2 - . S0 2450134 453 11,14 15,61 8.9!33.4! 6.7! 451 2.2} 4.5
4| 18,64 6.24 41.3 -S43 2,11 2270 411 12.4 Sl41Y 2.1010.30 2.1 6.2% 22,71 6.2 2.1 17 2.1
PEETT sl 32.4120.21 52,61 4.01133.6% 8.1} 8.1} 8.2! 8.2} 48.2}16.2} 4.0} 8.1} 12,1} 12.1}40.5} 8.11 4.0} 4.0 -
B(32.1124.1! 48,21 8.0!1848! 8.0 - . S 148.21 2411 8.0! 8.0%124.1!24.1156.2! 8.0! 8.0 - -
4| 32.61 16.3¢ 57.1 -1 81.61 8.2!16.3! 8.2! 8.2 8.2 -1 8.2 - -124.57 8.2 -1 8.2 -
R4y WEC| 2791 5.1135.60 2.5!53.3 -1 15.2 -1 4.8127.11 2.5 -1 12,70 10.2% 2,51 22,91 2.5 -1 2.5! 5.1
50 43.3110.8! 32.5! 5.4} 75.8 - - <1271 5.4 -1 2161216 5.4!21.6} 5.4 -1 5.4!10.8
| 14.4 -1 38.3 -1 33.5 -1 28.7 -1 4.8 : - -1 4.8 - -123.9 - - - -
IR HIT M| 10.31 6.8!23.9 -1 54,7 -110.3} 6.6 26.2 -110.3! 6.8110.3% 3.4!10.3123.9! 10.3! 6.8} 3.4! 3.4
B 7.2% 7.2114.3 -193.0 - - -1 14.30 7.2 - - -128.61 7.27 7.2 - -
4| 13.1% 6.6} 32.8 -119.7 -119.7! 6.6126.2 6.6! 6.6119.7% 6.6!19.7119.7! 13.1! 6.6} 6.6! 6.6
1L e R A iy M%) 18,31 13,31 37,07 0.4 70.1% 1.5} 14,91 13.1110.9} 22,4} 9.1! 2.3!113.0} 12.6! 3.8!23.2% 8.0! 2.3! 57! 4.6
S| 26.4%20.0% 32.0% 0.81107.1} 1.6 - : S122.4% 144 2.4116.0! 18.4! 4.8!28.0! 6.4 -1 6.41 3.2
4] 10.9% 7.3% 41.5 -136.4! 1.5128.4!13.1!10.9 4.4 2.2010.2% 7.3 2.9!18.9} 9.5! 4.4! 5.1} 5.8
R B 1371 12011 44.81 0.8166.8! 2.3%112.9}10.21 7.3131.8! 9.1! 2.3!13.7115.9% 4.6} 24.3} 11.4! 4.6! 6.8! 2.3
5120671751 36.5% 1.61100.1} 1.6 - . <1818 111 1.6 17.5! 20.6! 3.2!28.6! 6.4 -1 6.41 1.6
| 7.3%7 7.3152.3 -1 36,41 2.9124.7110.2%7 7.3 7.3% 2.9110.27 11.61 5.8120.41 16.01 8.71 7.31 2.9
PN M| 1761 11,41 25.9 -1 74,6 -118.6119.8113.8! 15.2¢ 83! 1.0! 5.2! 7.2} 2.1!18.6} 4.1 -4y T2
26,11 19.6} 19.6 -1 1217 - - : <1 15028 17.4% 2.2 8.7110.97 4.3126.1} 6.5 -1 6.51 2.2
| 9.91 4.0} 317 -1 31T -135.6!19.81 13.8 - -12.0 0 119! 2.0 -1 200119
BT HE| 13.51 13.5 - -1107.7 -1 13.5 -125.8 -1 13.51 13.51 26.91 26.9} 13.51 26.9 - - - -
5 28.1 - - -1112.5 - - -128.1 -1 56.3156.31 28.1! 56.3 - - - -
% -1 25.8 - -1103.3 -125.8 -1 25.8 -1 25.8 - - - - - - - -
J1Immy M# | 54.51 15.61¢ 23.3 -170.0 -1 15.6 -1 14,7 -1 7.8 -1 3111 15,67 7.8!31.1! 7.8 -1 781 1.8
7| 66.31 16.6} 33.2 -1132.7 - - -116.6 - -133.2116.6! 16.6! 16.6 -116.61 16.6
| 44,07 14.7) 14.7 -1 14,7 -129.3 -1 14,7 -1 58.6 - -144.0 - - - -
Ptk Ly K% | 36.01 36.0! 72.0 -150.41 T.20 T.2013.7!13.7!15.2% 14.4} 7.2136.0! 7.2 -136.0! 7.2 -1 .20 1.2
5| 45.6% 60.7% 91.1 -1 45,61 15.2 - . ©115.2115.21 15,21 4561 15.2 -130.4 - - -1 15.2
| 27,41 13,7} 54.8 -1 54,8 -1 13,71 13.T4 13,7 S 13,7 -127.4 - -1 4114 13,7 -1 13,7 -
5L R (R T M| 32.31 20,71 45.6 -1102.7¢ 4111990 17.11 10.9% 46.0! 8.37 4.1! 11.6! 7.57 7.5!28.21 15.7] 1.7! 14.1} 8.3
50 35,41 15.9! 44.3 -1155.81 5.3 - : < 146,01 12.4% 5.3112.4¢ 53! 7.1!37.2!23.0% 1.8}21.2} 1.8
2] 29.61 24,914 46.7 -1 56.11 3 37.441 17.11 10.9 4,77 3.1110.9% 9.3% 7.8120.2% 9.3%1 1.61 7.8114.0
Bl Mg | 38.51 21.7! 45.8 -1 98.7 -119.3118.01 13.5!51.8! 2.4! 2.4}12.0% 4.8} 4.8!26.5! 9.6 -1 9.61 7.2
H136.3110.4} 51.8 -1160.7 - - : +151.81 5.2 -1 5,21 5.20 5.2131.14120.7 -120.7 -
4| 40.51 31.5! 40.5 - 1450 -136.0!18.0% 13.5 . - 45! 18.01 4.5! 4.5!225 - - -1 13.5




Hokm2 (2-2) FLEE (AM1 05

M - SRR A JE - Cdk A - TR SHIAE
FENfE A RS 02106 102107 1 02108 02109 1 02110 1 02111 1021121 02113 102114 1 02115 1 02116 1 02117 1 02118 1 02119 1 02120 1 02121 § 02200 | 02201 02202 1 03000
FFRO VDS v EOFE Wi 1 &K, v KO FLED 0 FEO ENEO iz B iR B A 0 2o v 2ot v 2 oql o cpiKs v iR v iR
HFPAHE § RO | MR | | GV MR | VR | R | OB BN | RO | Y DYV OB | O RO | ERE | O
BOFE 1 Ot v <l v A< L RO A< A< A< < e A< B JSHEE A I <FE 1 = ft 1 RS T 1 SO
Mg AV BHED 1> BsgE> 1 DEME VS>> ) RESE D> 1 ESE > L <[ ) BEE>  AEm< , i Y <HEEE ) B> OFE T ofo 1 BT
W<} MR ik > T > REAR R > W<Jl } HEY LSRR
5> < <[5 O 5> <[5 | BEkED
fiE5 > > k0] > |6
A<
Jifi55 >
EfliH e 22,71 15,11 58.0 -1103.4¢ 5.0!30.3%24.0% 4.8}42.5} 7.6} 5.0} 12.6} 2.5! 5.0!30.3!25.2! 5.0!20.2}¢ 10.1
H|26.5! 5.3!47.8 -1138.0! 5.3 - . © 142,51 10.6% 10.6% 10.6 5.3! 5.3!31.8!31.8! 5.3!26.5 -
#Z[19.21 24.0% 67.3 -1 72,1 8! 57.7!24.0! 4.8 8 -1 14.4 -1 4.8128.8119.21 4.8! 14.4%19.2
S IR T k| 35.41 25.31 32.9 -1106.20 7.6110.1% 9.41 14.2143.6%1 15.2% 5.1110.1} 15.2! 12.6! 27.8! 12.6 -112.6! 7.6
5| 43.61 32.7! 32.7 -1168.8! 10.9 - . ©143.6121.8) 5.4121.8% 5.4!10.9!49.0! 16.3 -116.3! 5.4
4| 28.3118.9! 33.0 -0 51.9! 4.7!118.9% 9.4! 14.2 Sbo9.4r 4T -123.6! 14.27 9.4} 9.4 -1 9.4! 9.4
WAL AT Er | 30.81 14.61 34.1 P74 3.2 971 9.3118.6%34.1121.1% 1.6} 13.0% 16.2 4.9!32.5!24.4! 4.9!19.5! 9.7
Bl 47.7!13.61 34.1 -1122.7! 3.4 - . ©134.1113.6% 3.4} 6.8120.5! 3.4!27.3! 3.4 -! 3.4! 6.8
| 15.5! 15,51 34.1 -124.8! 3.1118.6% 9.3!18.6 S 127.9 -118.6! 12.4! 6.2137.2143.41 9.3134.1!12.4
NASE BBl 47.11 14.514 25.4 L7610 720 1.2 -1 27.4!38.5} 14.5} 3.6!25.4}25.4}10.9!39.9! 18.1} 7.2!10.9! 10.9
Bl 76.91 23,11 30.8 - L4610 7. - : - 138.5 - 7.7TE 7.7030.8% T.7138.5% 1.7 -0 TTE T
| 20.6! 6.9! 20.6 113,70 6.9113.7 -1 27.4 S 274 -1 41.11020.648 13,74 41014 2744 13.74 13.7¢ 13.7
Favi i fE | 5.01 24.81 39.7 -1 79.5 -1 9.9! 9.6! 9.6!51.5!39.7 - - 0 -134.8!49.7% 5.0!44.7! 5.0
5[ 10.3! 10,31 41.2 -1123.6 - - 51.51 41.2 - -110 -130.9 - - - -
7 -138.4! 38.4 -138.4 -119.20 9.6} 9.6 38.4 - - - -138.4196.0% 9.6!86.4! 9.6
{ % WY k| 36.0 -1 43.2 -150.4 -1 14,41 27.5! 13.8 -T2 -1 T.210 14.4 -1 14.4 - - -1 14.4
5| 45.3 -130.2 -1 75.5 - - . . - - -1 15,11 15.1 - - - - -1 15.1
% | 21.5 -1 55.1 -127.5 -127.5127.5! 13.8 S 113.8 - -113.8 -127.5 - - -113.8
TR ME| 21,41 33,71 39.8 -1134.8¢ 3.1¢ 9.2 -1 11,61 38.9! 9. 6.1!27.6% 18.4% 6.1!33.7! 12.3% 3.1! 9. -
5 38.9!32.4! 38.9 -11945! 6.5 - . ©138.9113.07 6.5} 25.9%32.4 -132.4113.0 -113.0 -
| 5.8!34.9! 40.7 -1 81.3 -1 17.4 -1 11.6 5.8129.0% 5.8!11.6!34.9! 11.6! 5.8 -
T B R AT g | 54.54 38,11 59.9 -1 76.3 -1 16.3120.8! 10.41 45.8! 16.3 -1 21,81 21.8110.91 32.7% 38.1} 16.3} 21.8 -
5| 80.1! 34.3! 45.8 -191.6 - - . 145,81 22.9 11,41 22,91 11,41 45.81 34.31 11,41} 22.9 -
Z|31.2! 41.6! 72.7 -1 62.4 - 131,21 20.8! 10.4 S 110.4 -131.2120.8! 10.41 20.8! 41.6} 20.81 20.8 -
AN ER= | 140.3 -193.5 -146.8 - - - - - - - -146.8 -146.8 - - - -
5 (201.0 - - - - - - . . - - - - - - 1100.5 - - - -
| 87.4 - 1174.8 -1 87.4 - - - - . - - -1 87.4 - - - - - -
b T BBl 43.21 43.21 55.5 -1 80.1 -1 18.5!23.6! 11.81 51.7! 18.5 -1 24,70 18.5! 12,31 30.8! 43.2! 18.51 24.7 -
5| 64.6! 38.8! 51.7 -1103.3 - - . <1 5171 25.8 -1 12,91 25.8112.91 38.8} 38.8% 12.9} 25.8 -
2| 23.61 47.2 59.0 -159.0 -135.4!23.6!11.8 S 1.8 -1 3541 11.81 11.81 23.61 47.21} 23.6} 23.6 -
BIARERT Bl 47101701 64.21 4.3% 64.2%7 4.3% 8.6 - -136.0! 8.61 8.6 25.7!42.8 -1 25,741 12.8 112,81 12.8
5| 54.0!27.01 54.0¢ 9.0} 99.0 - - . 1 36.0 -1 9.0!36.0!63.0 -145.00 9.0 -1 9.0 -
4| 40.8¢ 8.2} 73.4 -132.6! 8.2!16.3 - - <1 16.31 8.2116.3! 24.5 -1 8.2!16.3 -1 16.3! 24.5
o & R AERT iarc| 22,51 26.31 26.3 -193.8 -1 7.50 T7.4%14.8!45.6% 11.3! 3.8% 11.3}18.8! 3.8} 30.0! 26.3} 11.3! 15.0% 7.5
% (38.0!22.8!22.8 -1136.9 - - . < 145,61 15,21 7.6% 15.21 30.4 -138.0!30.4!15.2!15.2! 7.6
7| 7.4%29.6}29.6 -1 51.8 -1 14,81 T.4114.8 Sl T4 U T4 T4V T4V 22,20 22.2% T.4%14.8% T.4




HOKDI3 (2-1) ZLEHE (AH10J55)
M - SERE R - PRAERT - TETR A

TR A RS 03100 ¢ 03200 1 04000 ¢ 04100 1 04200 1 05000 ¢ 05100 1 05200 : 06000 ¢ 06100 1 06200 ¢ 06300 + 06400 1 06500 ¢ 07000 08000 ¢ 09000 ! 09100 1 09101 ¢ 09102

i DM N BRI v O KRR AEYE v T M 1 RiRR o IR AEEVE S — 0 TV 1 T of 1 IRT  HRO  fEERER S 1 e - 2 Oft

DU 1, DM L OFTE) T R ORE T ORI 1 ORIR g v Y Y N Y O R LRSS 1 RO MRS 1 MRDE T D EIIL
RO | RO W, e oREd LRI L RO FERO L = TROE T OBE L ROKE R BBO T JEMER
IESTORE F/3 ERO DA By [ TEAE J§ Jss DR
38 N HiE & i3 <)

[ Jiid

HEHEHE

DEE

Sl IR M%) 3.00 3.0126.7!13.4}13.3122.6!20.1} 2.5!60.9} 0.3! 2.8} 12.5!23.9! 21.4 - -1371.3110.2¢ 7.2% 3.0
Bl o2.00 2.2129.8!16.9}12.9! 19.1! 15,4} 3.7!55.7% 0.3! 3.2112.9! 15.1! 24.2 - -1345.20 7.3! 4.2% 3.0
Z| 3.8% 3.6124.0%10.3! 13.7}25.6!24.3% 1.4}65.6% 0.3} 2.4!12.2} 31.8} 18.9 - -1394.6112.8% 9.8! 3.0
Dkl el 3.00 2.9127.14113.8%13.3123.2120.5¢ 2.7!61.2! 0.3! 2.9!12.5! 24.1! 21.4 - -1372.81 10.5% 7.5! 3.0
B 19! 1.9129.5!16.9} 12.6! 19.7! 15.8} 3.9!54.8} 0.2! 3.2} 12.6! 15.0! 23.8 - -1350.6¢ 6.9} 4.3! 2.6
Z| 4.00 3.8125.1!11.0} 14.0! 26.2!24.7} 1.5!66.8} 0.3! 2.7} 12.4! 32.2! 19.2 - -1392.5¢ 13.7!10.4} 3.3
piigis eg| 2.2! 3.0120.7! 8.9} 11.8!15.6! 14.8% 0.7!53.3} 0.7! 1.5} 11.8!20.0! 19.3 - -1325.1¢ 6.7% 3.7! 3.0
B 310 4.7129.7!015.6}% 14,1} 12,5!10.9} 1.6} 57.8} 1.6! 3.1} 14,1} 14,1} 25.0 - -1268.8% 9.4% 3.1! 6.3
| 1.4 1411271 2.8% 9.9118.3118.3 -149.3 - -1 9.9125.31 14.1 - -1375.81 4.21 4.2
el i (R Ag e el 2.81 3.3120.6%10.9% 9.7122.1120.6! 1.5!54.4! 0.3! 2.0% 9.4{21.6} 21.1 - -1362.8¢ 8.1! 6.1% 2.0
B 2.2 3.3124.2!013.21 11.0! 20.4! 17.1! 3.3! 46.8 -1 2,20 11.0Y 11,01 22.6 - -133.8! 5.5! 4.4! 1.1
| 3.3! 3.3117.5! 9.0} 8.5!23.6! 23.6 60.9! 0.5! 1.9% 8.0!30.7}19.8 - -138.1110.4% 7.6! 2.8
e AR v A Ml 3.41 2.6135.1122.3112.8%21.81 17.6! 4.3170.2! 0.9! 1.7! 11.1}! 34.2! 22.3 - -1321.5¢ 8.6! 6.8% 1.7
| 3.6! 0.9:38.8!28.0}10.8!19.9!12.6} 7.2!60.5} 0.9! 0.9} 9.9! 24.4! 24.4 - -1306.0¢ 4.5} 3.6! 0.9
7| 3.3 1931.80 171} 14.7!23.6!22.0¢ 1.6!79.0% 0.8% 2.4} 12.2}43.2} 20.4 - -1335.51 12,21 9.8! 2.4
Vh % (R e R -1 3.21 18,21 11.8! 6.4} 22.5! 17.1} 5.4} 51.4 -0 2,11 11.8120.41 17.1 - -1334.3120.4% 9.6!10.7
5 -1 4.5124,5113.4! 11.1} 8.9! 4.5} 4.5!46.8 -1 450 11.1% 6.7! 24.5 - -1285.0¢ 15.61 4.5¢ 11.1
%z -1 2.1112.4110.3!) 2.1135.1!28.9% 6.2!55.8 - -1 12.4133.0!10.3 - -1380.1!24.8} 14.5! 10.3
PEETT fe - -136.4!28.3% 8.1156.7140.5} 16.2}101.2 -1 4.01!16.2} 48.6 32.4 - - 155471 60.7} 24.3! 36.4
Uil - 132,10 16,11 16,11 24.1116.1% 8.0} 64.3 -1 8.0f 8.0!16.1!32.1 - -1433.9140.2! 8.01 32.1
Z - -1 40.8! 40.8 -189.8!65.3! 24.5!138.7 - -1 24.5! 81.6} 32.6 - - 167731 81.6} 40.8! 40.8
FehHy 70 - 1010.2¢ 5.1% 5.1!10.2} 10.2 -143.2 - -1 17.8117.8% 7.6 - -1276.8¢ 5.1} 2.5! 2.5
3] -110.81!16.2} 10.8! 5.4 - - -143.3 - -1 21.6¢ 5.4} 16.2 - -1265.21 5.4 -1 5.4
7 - -1 4.8 -1 4.8119.1%19.1 -143.1 - -1 14.41 28,7 - - -1287. 10 4.8! 4.8 -
el g -1 3.4113.7% 6.8! 6.8}10.3! 6.8} 3.4} 20.5 -1 3.4 - -1 171 - -1225.7! 6.8} 6.8 -
% - -128.61 14,3} 14.3! 7.2 -1 7.21!35.8 -1 7.2 - -128.6 - -1178.81 7.2% 7.2 -
% -1 6.6 - - 113,113 -1 6.6 - - - -1 6.6 - -1268.7! 6.6} 6.6 -
VR e SRARE T ¥ 150 3.0 18.3!11.0% 7.2!16.4! 14,9} 1.5! 61.3 -1 5.0!13.3}23.2!19.8 - -1306.3¢ 7.2% 4.6! 2.7
B 1.6! 1.6120.0!13.6% 6.4!12.8! 11.2% 1.6! 60.7 -1 4.8112.0! 17.6! 26.4 - -1291.6¢ 7.2% 4.0! 3.2
Z| 1.5! 4.4116.7! 8.7} 8.0!19.7!18.2% 1.5! 61.9 -1 5.11!14.6} 28.4! 13.8 - -1319.7¢ 7.3% 5.1! 2.2
T ¥ 150 0.8120.5!12.9% 7.6! 16.7! 14.4% 2.3!60.7 -1 5.3112.9!19.7! 22.8 - -1368.2! 6.8} 4.6! 2.3
Bl 1.6 -120.6!14.3! 6.4!15.9} 14.3! 1.6} 58.8 -1 4.81 12,71 11,11 30.2 - -1351.0¢ 3.2% 1.6! 1.6
#Z| 1.5¢ 1.5120.4! 11.6} 8.7!17.4! 14,5} 2.9! 62.5 -1 5.8113.1}27.6! 16.0 - -1383.9¢10.2¢ 7.3% 2.9
KA ¥ 10! 6.2710.4! 6.2% 4.1!17.6!16.6! 1.0! 51.8 -1 5.21 12,4} 22.8! 11.4 - -1213.3¢ 6.2¢ 5.2% 1.0
% -1 2,21 6.5! 6.5 -1 8.7! 6.5 2.2!54.3 -1 4.3110.9% 21,7} 17.4 - -1221.6! 6.5! 6.5 -
Z| 2.0% 9.9113.8% 5.9! 7.9} 25.7!25.7 -149.5 -! 5.9113.8!23.7! 5.9 - -1205.7¢ 5.9% 4.0! 2.0
Eg iy B - -113.5 -1 13.5! 13.5% 13.5 -167.3 - - -126.9140.4 - -1403.8126.9} 13.5! 13.5
% - - - - -128.11!28.1 -128.1 - - -128.1 - - -1281.3156.3}28.1! 28.1
S - -125.8 -125.8 - - -1103.3 - - -125.81177.4 - -1516.3 - - -
JUAIT | 7.8 -1 46,71 156! 31.1! 7.8} 7.8 -1 77.8 - -1 15.61!38.9} 23.3 - -1311.2¢ 7.8 -1 7.8
5| 16.6 -199.5133.2! 66.3 - - -199.5 - -133.2!49.8} 16.6 - -1215.6! 16.6 -116.6
%@ - - - - -1 14,71 14,7 -158.6 - - -129.3129.3 - -1395.8 - - -
e BT gk -1 7.2128.8%28.8 -1 14,41 14.4 -1115.2 -1 7.2128.8%43.2! 36.0 - -1309.7¢ 7.2 - 7.2
5 -115.21 45.6} 45.6 -1 15.2115.2 - 1106.3 -1 15.2 -1 15.2175.9 - -1288.51 15,2 -115.2
% - - 13,718 13,7 -1 13,74 13.7 -1123.3 - -1 54.81 68.5 - - -1328.8 - - -
VR F LR A2 AT il 5.0 3.3131.51 12,41 19.1!22.4419.1% 3.3!51.4 - 4010 14010 12.410 20.7 - -1444.8% 8.3! 5.0! 3.3
B - 1.8133.6!15.91 17.71 26.61 19.5} 7.1} 58.4 -1 8,91 17.7!10.6! 21.2 - -1421.3110.6}% 3.5! 7.1
| 9.31 4.7129.6! 9.3}20.2! 18.7!18.7 -145.2 - -1 10.91¢ 14.0% 20.2 - -1465.61 6.2% 6.2 -
L] Wi 7.2 -128.9116.9! 12.0! 33.7}28.9! 4.8} 43.3 - -1 9.6¢ 9.6} 24.1 - -1419.0¢ 9.6}% 7.2! 2.4
% - -136.3!20.7415.61 51.8141.5} 10.4} 51.8 - -120.7! 5.2%25.9 - - 141471 15.61¢ 10.4}% 5.2
% | 13.5 -122.5¢13.5) 9.0!18.0} 18.0 -136.0 - - -1 13.51 22.5 - - 142270 45! 4.5 -




HOKDI3  (2-2) FLEE (AM10J5H)

M - SERE I - CERT - TET 1 A HIH4E
BEIN i B Y ST 5 03100 1 03200 ¢ 04000 1 04100 ¢ 04200 & 05000 05100 ¢ 05200 1 06000 ¢ 06100 + 06200 06300 & 06400 06500 ¢ 07000 i 08000 ¢ 09000 & 09100 : 09101 & 09102
M1 COME | I/ | B | €M § Rl § TETE | 2O | AR | BOEZE | FFBETE 1 N | 70 | COM8 § WLD | HIR0" | fBsy § WL § GHE 1 2ol
DI |, FdE DWS | UG | RUHE | ORI | ORI iR 1 VY Y LN Y L DR | AR | RUREZE | RO 1B | D | O
RO | RO b, ) OWEE RS | RO B L 3 — ROk | O | RO% | & BB | R
Mgt t kR #RO DFRHE Y B [ - ) DB R
el ft %iE ¥ (R "
i) ;53
bk
DFEE
ZAlih ¥¥| 5.00 5.0%15.1! 2.5} 12.6! 5.0! 5.0 -142.9 -1 2.5 17.7415.1% 7.6 - -1486.8¢ 10.1¢ 5.0% 5.0
L3 - -121.2¢ 5.3!15.9! 5.3} 5.3 -142.5 -! 5.3115.9!15.9! 5.3 - -1435.3110.6 -110.6
#Z| 9.6! 9.6! 9.6 -1 9.6! 4.8% 4.8 -143.3 - -119.21¢ 14.4% 9.6 - -1533.5! 9.6} 9.6 -
Fe T ¥ 2.50 5.1150.6! 17.7}32.9!27.8!22.8! 5.1! 68.3 -1 10.1% 15,21 12.61 30.3 - -1429.9¢ 5.1% 2.5! 2.5
E:) -1 5.4143.6%21.8!21.8}21.8!10.9} 10.9! 81.7 -121.8}16.3! 10.9! 32.7 - -1413.9% 5.4 -1 5.4
Z| 4.7 4.7156.6! 14.2} 42.5! 33.0! 33.0 -156.6 - -1 14,21 14,21} 28.3 - -1443.81 4.7¢ 4.7 -
WL ER T wa 9.7 -1 2761 11.41 16.21 13.0! 13.0 -1 64.9 -0 1.6 22.7! 24.4! 16.2 - -1470.81 13.0% 9.7! 3.2
%l 6.8 -1 47.71 20,5 27.3¢ 10.2} 10.2 -154.5 - -123.9!10.2% 20.5 - -1443.21 6.8}% 3.4! 3.4
7| 12.4 -1 9.3 3.1! 6.2!15.5}15.5 - T4.4 -0 3,11 21.7137.21 12.4 - - 149591 18.6% 15.5! 3.1
SEFRTT | 10.9 -139.9118. 1! 21.7! 14.5} 14.5 -1 61.6 - -1 25,41 21.7} 14.5 - -1609.0¢ 10.9¢ 7.2% 3.6
BT -176.91!38.5!38.5! 15.4} 15.4 -146.1 - -1 23.1 -123.1 - - 155371 15.4% 7.7 7.7
7| 13.7 -1 6.9 -1 6.91!13.7}13.7 -1 75.4 - -1 27,41 411} 6.9 - -1658.3! 6.9% 6.9 -
AT e 5.0 -1 14.9 -1 14.91 14.91 14.9 -1 84.5 -1 5.0129.8129.8!19.9 - -1422.3119.91 14.9! 5.0
% - -120.6 -120.6 - - -161.8 - -130.9!10.3} 20.6 - - 1422.2 - - -
7| 9.6 -1 9.6 -1 9.6!28.8!28.8 -1105.6 -1 9.6128.8}48.0! 19.2 - - 142241 38,4} 28.8! 9.6
ffe % W] | 14.4 -1 21.61% 14,4 7.20 7.2% 7.2 -143.2 - -1 7.21 21,6 14.4 - -1266.4! 7.2% 7.2 -
H|15.1 130,21 15.11 15.1¢ 15.11 15.1 -160.4 - -1 15.11¢30.2% 15.1 - - 1256.7 - - -
7| 13.8 -113.8113.8 - - - -121.5 - - -113.8113.8 - -1275.31 13.81 13.8 -
R ERT fe - -1 27.6¢ 6.1%21.4198.0191.9} 6.1} 98.0 -1 3.1112.3}36.8! 46.0 - -1569.91 46,0} 39.8! 6.1
% - -138.9113.0!25.9!51.9% 51.9 -158.4 - - -132.4125.9 - - 154461 13.0% 13.0 -
Z - -117.4 -0 17.41139.41127.8! 11.64133.6 -! 5.8} 23.2!40.7! 63.9 - -1592.5¢ 75.5% 63.9! 11.6
RS R AR 70 - -1 32,7 - 132,71 49.0% 49.0 -165.41 5.4 -110.91! 21.8% 27.2 - -1620.9 - - -
3] - -1 11.4 -1 11,41 45.8} 45.8 -1 68.71 11.4 -122.91! 11,41} 22.9 - - 1446.4 - - -
L8 - -152.0 -1 52.0!52.0!52.0 -162.4 - - -131.21¢31.2 - -1779.4 - - -
My BB - -146.8 -1 46.8! 46.8} 46.8 -193.51 46.8 - - -146.8 - - 11,0085 - - -
4] - - - - - - - -1100.51100.5 - - - - - -1904.5 - - -
u - -187.4 -1 87.4187.4} 87.4 -1 87.4 - - - -1 87.4 - - 11,1364 - - -
b ST Ko - -130.8 -130.81!49.3!49.3 -1 61,7 - -1 12,31 24,74 24.7 - - 1567.2 - - -
% - -112.9 -1 12.91¢51.7} 51.7 -164.6 - -125.8!12.9} 25.8 - - 1387.5 - - -
LS - -1 47.2 -V AT 21 47,2 47.2 -159.0 - - -135.4}23.6 - -1731.2 - - -
TR ¥ 8.61 4.3%142.8!21.4}%21.4% 8.6! 8.6 -138.5 - -1 4.3112.8% 21.4 - -1522.01 12.8} 8.6! 4.3
3] - -145.0127.0! 18.0! 18.0} 18.0 -136.0 - - -1 9.0%27.0 - -1468.1% 9.0 -1 9.0
| 16.31 8.2% 40.8! 16.3} 24.5 - - -140.8 - -1 8.2116.3%16.3 - -1570.8¢ 16.3} 16.3 -
o & R AERT fogk -1 7.51101.3} 15.0! 86.3} 11.3! 11.3 -182.5 -1 3.8137.5}22.5!18.8 - -1420.2¢0 7.5¢ 7.5 -
% -1 7.6160.9}15.2! 45.6% 15.2! 15.2 -1 91.3 -1 7.6145.6% 7.6!30.4 - -1403.1¢ 7.6% 7.6 -
7 -1 T.41140.7% 14.81125.9% 7.4} 7.4 -1 74.0 - -129.6137.0% 7.4 - -1436.81 7.4} 7.4 -




Hokm4 (2-1) ZLEE (A1 05

M - SERE R - PRAERT - TETR AHI54E
TR A RS 09200 ¢ 09201 1 09202 1 09203 1 09204 1 09205 ¢ 09206 1 09207 1 09208 1 09300 1 09301 ¢ 09302 1 09303 1 09304 : 09400 09500 ¢ 10000 ¢ 10100 10200 ! 10300
DB CIBEED v BRG 1 Z ol MR COBE | AR AR 2O I - EBE G RIS v 2 Ofl v RBIR O WERE LT % AR
(gl v 7 F v RS L ORI L Y U ROz DG BRI I ORI R | OFFE | RO T Ty (s
JEMEZ 1 DR P F D HEE & R R 1 ERO R i
BR<) 1 A& Js) Pl AR
B
Bl Fe#]235.31 2.6139.61 17.141 16,7} 5.5135.41113.91 4.5} 96.8} 11.41 26.4} 57.5} 1.5} 21.5} 7.51222.4% 1.6190.1} 0.3
B{216.9) 1.5148.4120.1} 12.74 6.6} 33.3189.5% 4.7194.2} 8.5} 29.4}155.0% 1.4} 20.8}% 5.91270.6% 1.41103.7% 0.5
Zr (251,74 3.51 31.841 14.3120.4% 4.5137.31135.6% 4.4} 99.11 14.01 23.7459.71 1.7122.04 8.9i179.5¢% 1.8 78.0% 0.2
S FRE[237.24 2.6140.74 17.54 16.1} 5.61 35.31114.91 4.5} 96.41 11.04 26.11 57.8%1 1.61 21.11 7.51223.2% 1.3193.21 0.4
5(221.6% 1.7149.9120.61 12.41 6.8 34.3191.21 4.7 94.41 8.4128.5155.9% 1.5%121.2% 6.41269.7% 0.91106.8% 0.6
2Z|251.0% 3.3132.61 14.7119.4% 4.5136.11136.0% 4.3198.3}13.2123.9%159.5} 1.7121.1} 8.51181.8% 1.7:81.0% 0.2
AR KRR [198.54 2.21 26.74 11.841 20.7% 4.4133.31 94.81 4.41 91.11 14.11 26.7149.6%1 0.71 22.2% 6.71195.5% 3.71 56.3 -
5[ 157.8 -1 313 141 141 471 21091 67.2% 4.7% 84.4% T7.81% 34.41 42.2 -1 15,61 1.61253.27 4.7} 68.8 -
(23510 4.21 22,50 9.941 26,74 4.2143.61119.6% 4.21 9714 19.741 19.741 56.31 1.4128.21 11.31143.61 2.8} 45.0 -
el i (R e fes| 241,91 3.3136.8116.8119.61 7.1135.31119.4% 3.6%87.4% 9.4} 21.6}55.41 1.0} 19.6% 5.81214.2% 1.0% 91.0 -
B218.5) 2.21 44,61 17.64 11.64 7.7128.11102.4% 4.4} 86.4} 7.2} 22.6}55.6% 1.1} 20.4}% 6.11}263.0 -1109.5 -
2 |261.91 4.2130.2116.0% 26.41 6.6% 41.51134.01 2.8} 88.3} 11.3120.84155.2} 0.9} 18.9% 5.71172.31 1.9} 75.0 -
Pttt R BR AR Aok 185.84 2.61 26.14 18.41 9.8% 3.0127.81 93.81 4.3199.31 9.0%132.5156.1% 1.7120.14 7.7i216.6% 1.7189.0% 0.4
H(178.74 2.7432.51 24.4% 9.9% 5.4129.8172.2% 1.8196.61 4.5134.3156.0% 1.8 19.9% 6.31259.9% 1.81 98.4% 0.9
7 |192.24 2,41 20.4113.0% 9.81 0.8%126.11113.2% 6.51101.8} 13.0% 30.94 56.2} 1.6} 20.4% 9.01177.5} 1.6} 80.6
PE CRAEE ife fa% | 206.8 -132.11 15,04 12.91 5.4 32.11105.0% 4.3180.4%115.0% 19.3}45.0% 1.1%119.3% 7.51203.6% 3.2} 83.6 -
5 [184.8 -142.3120.0% 13.4% 6.7120.0% 73.5% 8.9164.61 6.7122.3133.4% 2.2115.67 4.51251.61 2.2} 86.8 -
| 227.2 -122.7110.3% 12,40 4.1 43.41134.3 -1 95.04 22,7} 16.5} 55.8 -1 22.7110.31159.0% 4.11 80.6 -
P g | 323.9 -136.4136.41 20,21 12.11 56.71149.81 12.11133.61 12.11 28.31 89.11 4.0% 20.21% 16.2360.3 -1178.1 -
5[ 265.2 -140.2140.2} 16,1} 16.1132.11 96.41 24.11 96.4% 8.0%124.1}56.2} 8.0% 16.11 16.1}417.8 -1168.7 -
% [ 383.5 -132.6132.61 24.51 8.21 81.61204.0 -1 171,41 16.31 32.61122.4 -124.5116.31301.9 -1 187.7 -
RA-Hy fe# | 180.3 -135.61 7.61 T. 5.1122.9199.01 2.5} 73.6120.31 17.8} 35.6 -1 15,21 2.51142.2} 5.1} 43.2 -
5 [178.6 -1 54.1110.8} 10.81 5.4 16.21 75.81 5.4 64.9% 5.4} 21.6} 37.9 -116.2 -1194.8 -1 64.9 -
| 181.8 -1 19.11 4.81 4 81 28.71119.6 -1 81.3133.51 14.41 33.5 -1 1447 4.8195.71 9.61 23.9 -
R M fo% | 143.6 -1 23.91 6.8 13.7 -123.9175.2 -144.5110.31 13.74 20.5 -123.91 6.81153.91 3.4 58.1 -
5 [121.6 -128.61 14.31 14.3 -1 14,31 50.1 -135.81 7.2121.5% 7.2 -1 14.3 -1178.81 7.21 42.9 -
22| 163.9 -1 19.7 -1 131 -132.81 98.3 -152.4113.11 6.6} 32.8 -132.81 13.11131.1 -1 72.1 -
IR SR AT M| 193.50 2.7136.20 8.81 14,1} 5.0129.3194.11 3.4180.4}12.21 21.7}143.8% 2.7119.8} 5.31169.5! 1.1161.71 0.4
B179.00 1.6148.71 7.2112.01 4.8132.8169.51 2.4} 77.5% 11.21 24.01} 42.3 -123.27 48121497 1.6176.71 0.8
2 |206.81 3.61 24.8110.21 16.04 5.1126.21116.54 4.4183.0} 13.1%119.7145.1} 5.1} 16.71 5.81128.21 0.7148.1 -
AT Fe%[240.64 2.3160.04 10.64 15.91 7.61 36.41104.81 3.0} 86.51 12.91 23.51 46.3} 3.81 27.31 6.81174.6 -1 75.91 0.8
5 (233.51 1.6481.01 9.51 12.71 9.5146.1171.5% 1.61 74.71 11.11 22.2} 41.3 -134.91 4.81220.8 -192.11 1.6
(247,20 2,91 40,74 11,64 18.91 5.81 27.61135.21 4.41 97.41 14,51 24,71 50.91 7.3120.4% 8.71132.3 -1 61.1 -
Kk K% (125.31 2,141 16,54 4,14 8.3% 2.1118.641 72,51 2.1} 62.11 12,41 13.5135.2%1 1.0% 14.5% 5.21135.6%1 2.1151.8 -
Bl123.8% 2.21 21.71 4.3% 6.5 -1 2171 65,27 2.2%69.5% 8.7% 17.41% 43.5 -1 15,21 6.51167.31 2.2} 67.4 -
Ze(126.641 2.0% 9.9% 4.01 9.9% 4.0 15.841 79.1} 2.0} 55.41 15.8% 9.9127.7%1 2.0% 13.8% 4.0:106.8% 2.0} 37.6 -
AR MR A% 201.914 13.51 13.5 -1 40.4 -1 13.51121.1 -1 148.1 -1 40.41107.7 -126.9 -1417.3 -153.8 -
55 [ 140.6 - - -1 56.3 - -1 84.4 -1 84.4 -1 28.1} 56.3 - - -1506.3 -1 84.4 -
Zr(258.11 25.81 25.8 -125.8 -1 25.81154.9 -1206.5 -1 51.61154.9 -1 51.6 -1335.6 -125.8 -
JUHHT Fo% | 249.0 - -1 3114 311 -1 62.21108.9% 15.6} 54.5 -123.31 311 - - -1264.6 -138.9 -
5[ 116.1 - - -1 16.6 -133.2166.3 -1 82.9 -133.2149.8 - - -1364.8 -149.8 -
2| 366.5 - -1 58.6144.0 -1 88.01146.61 29.31 29.3 -1 14,74 1407 - - -1 175.9 -129.3 -
WA LMY Keks [ 165.61 7.2 - .2 7.21 14.41115.2 021136.8! 21.61 50.4} 57.6! 7.2 - -1136.81 7.2% 21.6 -
% [121.5 - -1 15.21 15 - -1 75.91 15.21151.91 45.61 75.91 30.4 - - -1197.41 15.21 15.2 -
22| 205.51 13.7 - - -1 13,74 27.41150.7 -1123.3 -1 27.4182.2% 13.7 - -1 82.2 -1 27.4 -
R R AERT FeE[318.91 3.3157.24 27.31 18.2% 5.0129.81170.6% 7.5} 86.21 10.81 24.01 50.5% 0.8% 21.5% 9.91277.5% 1.71107.7% 0.8
55 1309.8 -1 67.3137.21 19.5% 7.1137.21132.8%7 8.91 77.9% 5.3130.1}40.7) 1.8 15.9% 7.11329.31 1.81122.1 -
40132700 6.21 48.31 18. 7! 17.1! 3.1123.41204.0! 6.2!93.4} 15.6! 18.7! 59.2 -126.5112.51232.0% 1.6 95.0% 1.6
B KR [281.74 2.4133.74128.91 9.6% 4.8128.91166.1} 7.2} 96.31 12.04 31.3} 53.0 -1 217V 9.61274.5% 2.44 89.1 -
5 (279.9 -1 46.74131.1120.71 5.2146.71124.4% 5.2188.1% 5.21 31.1} 51.8 -1 15,61 15.61342.11 5.21114.0 -
2| 283.31 4.51 22.51 27.0 -1 4.5113.51202.4% 9.01103.4} 18.01 31.51 54.0 -1 27.0% 4.51215.9 -1 67.5 -




Hokm4 (2-2) FLEE (AM10J5)

M - SERE I - CERT - TET 1 A HIH4E
BEIN i B Y ST 5 09200 ¢ 09201 # 09202 § 09203 | 09204 1 09205 { 09206 | 09207 | 09208 | 09300 | 09301 ¢ 09302 | 09303 i 09304 & 09400 ¢ 09500 § 10000 § 10100 § 10200 i 10300
D | TEY | ATED | TN | TBTEIF § DA § IR | R | 2T | TGS | < G 1 WGP | TGRE | € OfE § RBIIR | € OME § WFRes § 1> 7 { Wk | AR
(LT D7 F 1 ik ORI )Y RO DR 1 I I ORIl | R | OFEE | ROB LTy g

M 1AL P | F g # R L R RO | b

PR<) 1A ) P B
o)

ZAlih il [340.51 5,01 80,71 22.71 32.81 10.1} 30.3!1153.9! 5.0! 90.8! 10.1! 22.7! 58.0 -1 27,74 17.74239.6 -190.8 -
5 [ 345.0 -1106.21 26.51 26.51 15.91 37.21122.11 10.6} 63.7} 5.3! 26.5! 31.8 -1 10.6¢ 5.3!307.9 - 1106.2 -
4 |336.5 9.6157.7%19.21! 38.5} 4.8! 24.01}182.6 - 111541 14.4% 19.2! 81.7 -143.3!28.8!177.8 -176.9 -
R B T ¥ ]336.3!0 2.5!58.2130.3! 12.6 -130.31192.2%10.1¢70.8% 10.1! 17.7+ 40,5} 2.5! 15.2% 2.5!318.6% 2.5!144.1} 2.5
5 {305.0 -149.0!54.5} 10.9 -127.21152,5% 10.9! 81.7} 5.4!32.7}38.1} 5.4} 21.8 - 1331.7 -1 1471 -
#1363.5! 4.7166.1! 9.4} 14.2 -133.01226.6% 9.4! 61.4} 14.2! 4.7} 42,5 09040 4.71302.11% 4.71141.6% 4.7
BLAGCRET K| 298.7 -137.30 21,10 17.9¢ 4.9 64.9!144.5% 8.1!131.5¢ 16.2! 35.7! 76.3} 3.2!22.7} 4.9!290.6% 1.6!136.4 -
5 | 265.9 -1 44,3123.9!10.2! 3.4} 68.2!109.1¢ 6.8!146.6! 10.2! 40.9! 88.6% 6.8! 17.0! 6.8!320.4! 3.4}132.9 -
4 [ 328.5 -131.0!18.6! 24.8! 6.2} 62.0!176.7¢ 9.3!117.8¢ 21.7! 31.0! 65.1 -1 27.91 3.1!263.4 - 1139.5 -
SEFRTT % | 409. 6 -1 54,41 21,74 29.0% 3.6 72.51213.9} 14.51152.2% 21.7! 39.9! 87.0} 3.6! 32.6! 3.6!358.9 - 1152.2 -
5 [ 346. 1 -169.2123.1! 15.4 -1 84.61146. 1% 7.7!169.2% 23.1! 38.51100.0% 7.7! 15.4} 7.7!384.5 -1153.8 -
47 | 466.3 -1 41,11 20.6! 41,1} 6.9} 61.7!274.3¢ 20.6!137.1! 20.6! 41.1! 75.4 -148.0 -1336.0 -1150.9 -
NG g | 253.4 -129.8119.9% 9.9% 9.91! 74.51104.3% 5.01124.2} 5.0! 34.8!79.5! 5.0!19.9! 5.01!283.2! 5.0!154.0 -
5 | 257.5 -141.2120.6! 10.3! 10.3} 51.5!113.3} 10.3!133.9 -130.9¢92.7}10.3!20.6} 10.3!278.1} 10.3!113.3 -
%7 | 249.6 -119.2119.2) 9.6! 9.6} 96.0! 96.0 -1115.2¢ 9.6 38.4! 67.2 -119.2 - 1288.0 -1192.0 -
{fe % WY | 144.0 -1 14,41 216 7.2 -136.01 64.8 -1100.8¢ 21.6! 28.8! 50.4 - T7.21% 7.2%165.6 -179.2 -
% 1120.8 - -130.2 - -160.41 30.2 -1120.8 -160.41 60.4 -1 15,1 - 1256.7 -1120.8 -
% [ 165.2 -1 27.5113.8! 13.8 -1 13.81! 96.4 -182.6141.3 -141.3 - -1 13.81 82.6 -141.3 -
R ERT o | 294.1 -1 91.9¢ 33,74 21,41 9.21 42,91 91.9}% 3.11190.0% 12.3! 55.1!122.5 -133.71 6.11211.4 -1 46.0¢ 3.1
5 | 265.8 - 110371 45,4 13.0! 13.0} 25.9! 64.8 -1214.0¢ 25.9 84.31103.7 -138.9113.0!246.4 -1 45.4! 6.5
# | 319.5 -181.3123.2!29.0! 5.8}58.1!116.2} 5.8!168.4 -129.01139.4 -129.0 -1180.1 -146.5 -
RS R AR ¥ 354,00 5.4%65.4! 16.3% 65.4! 16.3! 70.81103.5! 10.9}163.4! 10.9} 43.6!108.9 -176.3127.21305.0! 5.4}103.5 -
7 1263.3 -1 68.7122.9! 11,41 22,9} 34.3! 91.6} 11.4!125.9 -134.3191.6 -145.81 11.4!354.9! 11.4}125.9 -
4 1436.5! 10.4% 62,41 10.441114.3 ! 10.41103.9114.3! 10.4}1197.4! 20.8} 52.0}124.7 -1103.91¢ 41.614259.8 -183.1 -
AN ER= %[ 701.3 -193.5 -1 93.5! 46.8}187.0!280.5 -193.5 -1 46.81 46.8 -1233.8 - 1374.0 -1140.3 -
% (603.0 - - - - 1100.5¢100.5 } 402.0 - 1100.5 - 1100.5 - -1201.0 - 1402.0 - 1100.5 -
4 [ 786.7 -1174.8 -1174.8 -1262.21174.8 -187.4 - -187.4 -1262.2 - 1349.7 -1174.8 -
b ST %3083 6.2 61.7! 18,54 61.7! 12.3! 55,5} 80.1! 12.31172.6! 12.3} 43,2 117.1 -1 55.5!30.81295.91 6.2! 98.6 -
5 [219.6 -1 77.51 25,81 12.9¢ 12,9} 25.8! 51.7} 12.91!129.2 -125.81103.3 -125.8112.9!348.8! 12.9}129.2 -
4 389.2! 11.8% 47.2! 11.841106.1! 11.8! 82.6106.1! 11.8}212.3! 23.6} 59.0}129.7 -1 82.61 47.2247.7 -170.8 -
B HET ¥ (320,90 4.3189.9! 17.1} 12.8 -1 68.51128.4 -1166.9¢ 17.1% 30.0!119.8 -1 8.6 12.8!342.3 -1171.2 -
5 1297.1 -1117.01 18.0% 9.0 -1 72,01 81.0 -1162.0¢ 18.0! 45.0! 99.0 - - - 1405.1 -1189.1 -
4 |342.5! 8.2% 65.2! 16.3} 16.3 -1 65.21171.2 -1171.21 16,3} 16.31138.6 -1 16.31 24.5!285.4 - 1154.9 -
o & R AERT KRk | 221.4 -141.3115.0! 22.5! 3.8%52.5! 75.0% 11.3!135.1! 22.5! 41.3! 71.3 -130.0126.31322.7! 7.5}135.1 -
5| 228.2 -122.8122.8130.41 7.6153.2168.5}22.81136.9! 22.8! 38.0! 76.1 -130.4 - 1433.6 - 11749 -
7| 214.7 -159.2¢ 7.4} 14.8 -151.81 81.4 -1133.3122.2! 44.4! 66.6 -129.6¢51.8!214.7! 14.8} 96.2 -




HOKDS5 (2-1) ZLEE (AH1 055

M - SERE I - CERT - TET 1 A HIH4E
FEN A HEH S 10400 § 10500 ¢ 10600 i 10601 & 10602 ¢ 10603 ¢ 11000 ¢ 11100 # 11200 1 11300 § 11301 11302 11400 i 12000 i 13000 | 14000 ¢ 14100 | 14200 | 14201 14202
TEPER | e 1 OB | SUETE | IECTE 1 T 0T | WILE § R § ~v—= 1 TR { TR | Z O | 2 OM | R 1 e | PR | AR | PG | ATEH | TR
I O L g | R O L RO | RO | 7 RO (7001 OF%E | O | ORF | RRO | A | R 1
i35 #HRD MRO VB TR ) IR a1 & RO 1 HERD 1 FEEH L RO L UBR
3 PRI ( o te# IR B DB ok | |
10601 <) #® i
K i3
U1060
2
<
)
iR M| 18.61 1.71110.1% 64.6% 24.54 21.1158.5! 1.5 8.4! 17.3! 7.7¢ 9.6¢ 31.3! 2.8} 10.8}56.6} 7.4} 33.5} 4.2!24.9
H(32.00 0.71132.3¢ 75.6% 32.8423.9461.4} 1.2110.0!21.7% 7.8!13.9!28.6! 3.2! 9.6!50.9% 7.1{34.5! 4.1} 25.9
Z| 6.6 2.6%90.3!54.8!17.0} 18.6!56.0% 1.8! 6.9} 13.4} 7.7% 5.7}33.8! 2.4} 11.8!61.7} 7.7!32.6! 4.4} 24.0
HiEp M%) 18,91 1.51107.9! 63.2} 24,0 20.8!58.7} 1.2! 8.6} 17.5! 8.0} 9.5!31.4! 2.9} 10.2!56.7} 7.4!33.7! 4.2} 24.9
F 325! 0.61128.4!72.1}32.5!23.8!62.5% 1.1!10.3}22.1} 8.1} 14.1!28.9! 3.2} 8.8!50.9} 7.3!34.0! 4.1} 25.3
Z| 6.9! 2.3189.7!55.3}16.4!18.0!55.3% 1.3! 7.0} 13.4! 7.9} 5.5!33.6! 2.7} 11.4!61.8} 7.5!33.4! 4.3} 24.6
piigis ¥e¥r| 14.1! 3.01118.5!70.4} 26.7! 21.5! 51.8} 3.7! 5.9} 14.1! 5.2} 8.9!28.1! 1.5} 14.8!51.1} 6.7!28.9! 3.7} 22.2
B 25.00 1.61153.1!98.5}32.8!21.9!46.9! 1.6! 6.3} 15.6! 4.7} 10.9! 23.4! 3.1} 15.6!46.9} 4.7!35.9! 3.1} 28.1
Z| 4.2! 4.2787.3145.0% 21,1} 21.1!56.3} 5.6! 5.6} 12.7! 56} 7.0} 32.4 -1 14,11 54,91 8.4122.5! 4.2} 16.9
IR T Ak ¥ | 15,51 2.01104.7!58.71 21.8! 24,11 54,47 0.8! 6.9} 18.8! 8.4} 10.4! 27.9! 1.0} 9.9!50.1} 4.3!32.5! 3.8} 25.7
5| 28.6 - 112491 66.6! 31.9! 26.4} 59.4! 0.6% 7.7!26.4! 8.3!18.2!24.8% 1.7! 8.3!41.3! 5.0!29.2} 3.9!22.0
Z| 4.2! 3.8187.3!51.9}13.2!22.2!50.0% 0.9! 6.1}12.3! 8.5} 3.8!30.7! 0.5} 11.3!57.6} 3.8!35.4! 3.8!28.8
{5 vl P Bl 1711 1.31107.0% 66.4% 23.5% 17.1165.1! 2.6 7.7! 15.8! 8.6¢ 7.3!139.0! 3.0% 14.1453.5} 11.1} 30.4} 3.4!22.7
F|31.6! 0.91126.4!76.7}28.0! 21.7!66.8} 2.7! 7.2119.0! 9.0} 9.9!37.9! 2.7} 10.8!50.5} 9.0!31.6! 1.8} 26.2
Z| 4.11 1.6}189.6!57.0% 19.5! 13.0! 63.5} 2.4} 8.1113.0! 8.1} 4.9!39.9! 3.3} 17.1!56.2}13.0!29.3! 4.9} 19.5
Vh % (R e | 18.2 -198.6152.5!27.9! 18.2} 39.6! 2. 8.61 11.8% 7.5! 4.3} 17.1% 1.1! 9.6} 39.6! 4.3}25.7! 3.2} 18.2
5| 26.7 -1135.8¢ 73.54 31.21 31.21¢ 26.7} 2.2} 4.5} 11.1} 6.7! 4.5! 8.9 -1 08.9140.1! 2.2!31.2% 2.2!22.3
# | 10.3 -164.0!33.0!24.8! 6.2151.6! 21112 12,41 8.3% 4.1124.8% 2.1110.3139.2% 6.2} 20.7} 4.1! 14.5
FEYET g | 40.5 -1 141,71 60.71 44.51 36.4 ! 60.7 -116.21 16,27 8.1% 8.1}%28.3% 4.0% 8.1}140.5!12.1}20.2! 4.0} 16.2
% 56.2 -1192.8! 72.31 64.31 56.2! 56.2 -1 8,00 24,11 16.1% 8.0! 24.1 -1 8.0!40.2% 8.01 24.1 -1 24,1
| 24.5 -189.8149.0! 24.5! 16.3} 65.3 -124.5% 8.2 -1 8.2132.6% 8.2! 8.2}40.8!16.3}16.3! 8.2} 8.2
FehHy W 2.5 -191.4153.3!22.9! 15.2} 30.5 -1 251 12,7 12.7 -1 15.2 -110.21 27.9 -1 17.8% 2.5 1.6
B 5.4 - 112451 81,2 16.2! 27.1} 10.8 - -! 5.4% 5.4 -1 5.4 -1 5.4132.5 -1 27.1! 5.4%10.8
7 - -162.21 287! 28.7! 4.8} 47.8 -0 4.8119.1119.1 -123.9 -1 14.41 23.9 -1 9.6 -1 48
R T | 20.5 -1 71.81 44,5 20.5! 6.8} 34.2! 6.8} 10.3! 6.8 -1 6.8110.3 -1 10.3154.7) 3.4!41.0}% 3.4! 34.2
5| 28.6 -1100.1¢ 64,41 21.5¢ 14,33 21.5¢ 7.2% 7.2% 7.2 - 7.2 - -1 14.3150.1 -142.9 -135.8
7| 13.1 -145.9126.2% 19.7 -145.9! 6.6} 13.1! 6.6 -1 6.6119.7 -! 6.6159.0! 6.6!39.3% 6.6! 32.8
1L oo [ f T Bl 17.91 1,51 86.91 42,7} 19.81 24.41 45,31 1.9} 4.6! 149! 7.2 61240 1.9! 6.9!45.0% 5.3!27.8¢ 1.9} 22.1
B130.4! 0.81104.7!52.7}25.6! 26.4!47.1} 0.8! 6.4} 18.4! 8.0} 10.4! 21.6! 1.6} 7.2! 46.3} 5.6! 34.4! 3.2} 28.0
Z| 6.6! 2.2170.6!33.5}14.6!22.6!43.7! 2.9! 2.9} 11.7! 6.6 1126.2) 2.2} 6.6!43.7% 5.1121.8! 0.7} 16.7
T ¥e¥r] 19.0! 0.8} 78.2!36.4} 17.5! 24.3!49.3} 2.3! 3.0} 17.5! 9.1} 8.4!26.6! 1.5} 5.3!57.7} 7.6!34.2! 3.0} 24.3
B 130.2! 1.6}95.3!41.3}22.2!31.8!52.4} 1.6} 4.8}22.2! 9.5} 12.7!23.8! 1.6} 4.8!61.9} 7.9!42.9! 4.8} 33.4
| 8.7 -162.5132.0! 13, 1! 17.4}46.5! 2.9% 1.5! 13, 1% 8.7! 4.4!29.1} 1.5} 5.8153.8! 7.3!26.2} 1.5! 16.0
KA M| 12,41 1.0 68.3134.2% 16.6} 17.6438.3¢ 1.0} 7.2! 13.5! 6.2! 7.2!16.6! 3.1} 7.2120.7} 2.1} 16.6 -1 15.5
B 21.7 -1 76.0139.1! 15.21 21.7} 36.9 -1 8.7 15,27 6.5! 8.7113.0! 2.2} 6.5!19.6% 2.2} 17.4 -115.2
Z| 4.0% 2.0%61.3729.7¢17.8}13.8!39.6% 2.0! 5.9} 11.9} 5.9! 59} 19.8! 4.0} 7.9!21.8} 2.0} 15.8 -1 15.8
BB T %l 53.81 26.91282.74175.0% 26.9 % 80.8 1} 94.2 - -126.9!13.5! 13.5! 67.3 -1 13.51 40.4 -1 13.5 -113.5
5| 84.4 -1337.61281.3! 28.1! 28.1}112.5 - -1 56.3128.1!28.1!56.3 -128.1 - - - - -
4| 25,8 51.61232.3% 77.4! 25.841129.1} 77.4 - - - - -1 774 - -1 77.4 -125.8 -125.8
JUAIT | 7.8 - 121791 93.4! 70.0! 54.5} 38.9! 7.8 -1 .8 -1 7.8123.3 -1 15.6185.6! 15.6! 46.7} 7.8! 38.9
5| 16.6 -1298.51132.7!132.7! 33.2} 33.2 - - - - -133.2 -133.2182.9!16.6! 66.3} 16.6! 49.8
%@ - -1 146,61 58.6! 14.7! 73.3} 44.0! 14.7 -1 14,7 -1 14,71 14,7 - -188.0! 14.7} 29.3 -129.3
e BT s 36.0 172,01 43,2 14.4! 14.4} 36.0 -1 7.2 - - -128.8 -1 7.2157.6 -136.0 -136.0
#1759 -1 91.11¢60.7% 30.4 -1 45.6 -115.2 - - -130.4 - -1 75.9 -160.7 -160.7
% - -1 54,81 27.4 -127.4127.4 - - - - -127.4 -1 13,71 411 -113.7 -113.7
VR B R AR T Mgl 32.31 0.81134.21 96.9! 26.5% 10.8% 70.4! 0.8! 15.7! 10.8! 4.1} 6.6!43.1! 6.6% 9.9180.4} 5.8}48.0} 8.3! 34.8
5| 51.3 -1154,01106.2¢ 38.9! 8.9} 74.3! 1.8117.7! 12.4! 3.5! 8.9!42.5% 7.1! 8.9! 74.3! 10.6! 49.6} 10.6! 35.4
4| 15.61 1.61116.8! 88.8} 15.6! 12.5! 67.0 -1 14,00 9.3% 4.7! 4.7%43.6% 6.2110.9}85.6! 1.6} 46.7! 6.2} 34.3
L] | 48.2 -1 134.81106.0! 19.3! 9.6} 62.6 -1 12,01 9. 2,41 7.2} 40.9 -1 16.91 74.6! 7.2!38.5% 4.8!31.3
% 82.9 - 1140.01103.7¢ 25.91¢ 10.4 ! 72.6 -115.61 10.4 -1 10.41 46,7 -1 10.41¢62.24 15.61 36.31 5.2} 31.1
Z | 18.0 -1130.41107.9! 13.5! 9.0} 54.0 -1 9.0! 9.0! 4.5! 4.5!36.0 -122.5185.4 -140.5! 4.5} 31.5




BOKDE (2-2) FLEHE (AM10J5)

M - SRR A JE - Cdk A - TR SHIAE
FEIN A B 10400 § 10500 ¢ 10600 | 10601 § 10602 ¢ 10603 § 11000 § 11100 ¢ 11200 11300 § 11301 § 11302 i 11400 § 12000 § 13000 | 14000 | 14100 § 14200 | 14201 | 14202
[CIEAE RS T Ol v FRMEVE 1+ BRIV T ooft v AR 1 TR 0 AV= 0 R 1 FREZ T v T Ml v KRR 1 e BRI 1 ORERIR 1 BAR SRR BN
FEVE At DI 1 fifi 55 fifige i v OFFR 1 RO%E 1 KO0 7RO (7 1 OFFEE v OMAE 1+ TET 1+ RO 1 AGilids v 8k 4 e
i35 #HROD MRO VB TR ) IR a—) 1R RO 1 HERD 1 FEEH L RO L UBR
/35 B ( e [ix473 B PR Moo 1k A
10601 <) 2 B
K i3
U1060
2
<
)
EfliH ol 25,210 2.51121.14 78.21% 32.8% 10.11} 53.0 -120.2! 5.0! 5.0 27.74 7.6} 5.0} 58.0 -1 479 7.6 27.7
% 47.8 -1153.9190.2! 53.11 10.6! 31.8 -115.9 - - -1 15.9! 5.3110.6! 42.5 -1 42.5110.6% 21.2
| 4.8% 4.8!91.3!67.3! 14.41 9.6! 72.1 -124.00 9.6! 9.6 -138.5! 9.6 -1 72,1 -152.9! 4.8} 33.6
i I BT g | 22.8 - 1146.71106.21 27.81 12.61 96.1% 2.5115.21 17.7} 5.1! 12.6! 60.7! 12.6! 7.6!1108.7¢ 10.1! 58.2! 12.6} 45.5
%l 21.8 -1168.81125.31 38.11 5.41119.8% 5.4} 21.8!27.2}10.9! 16.3! 65.4! 16.3! 5.4!119.81 16.3! 70.8! 16.3} 54.5
2| 23.6 -1127.51 89.71 18.91 18.9! 75.5 -1 9.4 9.4 -0 9.4156.6% 9.4% 9.4199.1% 4.7}47.2% 9.4} 37.8
WAL AT Bl 26,01 1.61125.0% 66.6% 34.1% 24.41% 47.1 011410 24,040 9,71 14,61 11,41 4.9% 9.7173.1% 14.6% 43.8% 4.9! 26.0
5| 44.3 -1139.8! 75.01 44.31 20.5! 68.2 -120.5! 341! 13.6420.5¢ 13.6¢ 6.8} 10.2} 71.6} 13.6} 44.3} 3.4! 27.3
| 9.3! 3.11111.61 58.9} 24.8% 27.91% 27.9 -1 3,10 15.50 6.21 9.31 9.3! 3.1% 9.3174.4115.5}43.4} 6.2! 24.8
EETH Bl 39.91 3.61163.11 83.4% 4711 32.61% 50.7 -1 14,5! 25,4} 14,53 10.9¢ 10.9} 10.9} 7.2!79.7! 10.9} 50.7! 3.6! 29.0
% 61.5 - 1169.21100.0¢ 53.81 15.4! 61.5 123102311 15,41 7.7! 15,41 15,41 7.7! 84.6% 7.7%46.1 -130.8
(20,60 6.91157.7! 68.61 41.11 48.01 41.1 -0 6.9 27,41 13,74 13.71 6.9! 6.9% 6.91 75.4% 13.7154.9% 6.9! 27.4
Favi i g ] 19.9 ~1104.31 64.61 24.81 14.91! 49.7 -1 14,91 24.8! 501! 19.9! 9.9 -1 9.9!84.5!19.9144.7! 5.0! 24.8
5| 41.2 -1113.3! 51.5¢ 51.51 10.31 72.1 -130.9! 41.2! 10.3% 30.9 - -1 10.3! 72,14 20.61¢ 51.51¢ 10.31 20.6
@ -196.0!76.8 -119.2! 28.8 - -1 9.6 -1 9.61!19.2 -1 9.6196.0}19.2} 38.4 -128.8
{ % WY wE 7.2 -1 79.2136.0% 21.61¢ 21.6! 36.0 - -121.61 7.2% 14.41% 14.4 -1 14,41 43.21 14.41 28.81 T7.2% 21.6
H15.1 -1120.8! 60.41 15,11 45.3! 75.5 - -145.3!115.1} 30.21 30.2 -1 15,11 45,341 15,114 30.2 -130.2
@ - -1 41.3113.81 27.5 - - - - - - - - -1 13.8141.3113.81 27.5! 13.8} 13.8
TR M| 24.5% 3.11134.8! 76.6¢ 39.81 18.4! 91.9 -1 15.3130.6! 12.31 18.41 46.0¢ 3.1} 12.31104.2% 18.4%152.1}1 9.2 36.8
5| 32.4 ~1162.11103.71 45,41 13.01116.7 -125.9!32.4! 6.5} 25.9!58.4! 6.5} 13.0190.8} 19.5} 51.9} 13.0! 25.9
| 17.4% 5.8!1110.4! 52.31! 34.9! 23.2! 69.7 -1 5.8129.0! 17.41! 11.6! 34.9 - 11.61116.21 17.41 52.3 8! 46.5
T B R AT M 5.4110.91179.71136.2% 27.2% 16.31141.6! 10.9! 16.3! 32.7 - 132,70 81.7!10.91 38.1176.3%121.8}21.8} 5.4! 16.3
S 11,41 11.41194.61148.8} 34.31 11.41125.9 -122.9!34.3 - 134,31 68.7!22.91 34.31 45.8} 11.4} 22.9 -122.9
@ -1 10,41 166.31124.71 20.81 20.81155.91 20.8% 10.4! 31.2 -1 31.2!93.5 -1 41.61103.9! 31.2} 20.8! 10.4! 10.4
AN ER= g -1 46.81187.01}140.3 -1 46.81327.3 -146.8 - - 280.5 - -193.5 -1 46.8! 46.8 -
%5 - -1301.51¢201.0 -1100.5 ! 402.0 - 1100.5 - - 301.5 - - - - - - -
% -1 87.4! 87.4} 87.4 - - 1262.2 - - - - - 1262.2 - -1 174.8 -1 87.41 87.4 -
TR el 6.21 6.21178.81135.6% 30.8% 12.31117.1! 12.3! 12.3! 37.0 -137.0! 555! 12,31 43.21 74.0} 24.7} 18.5 -1 18.5
Bl12.9! 12.91180.91142.1} 38.8 -190.4 -112.91 38.8 -138.8!38.8!25.8138.8!51.7}12.9}25.8 -125.8
@ - - 1176.91129.74 23.614 23.61141.5% 23.6} 11.8! 35.4 -135.4!170.8 -1 47.21 94.41 35.41 11.8 -1 11,8
BIARERT Y4 -1 4.31166.9!107.01 34.21 25.7! 72.7 -1 8.6121.41 4.3117.1%142.8% 8.6% 4.3} 47.1 -138.5! 8.6121.4
5 -1 9.0!207.1!117.0¢ 54.0! 36.0! 54.0 -1 9.0!18.0 -118.0127.0! 9.0¢ 9.0! 36.0 -136.0 -127.0
@ - -1130.5¢ 97.91 16.31 16.3! 89.7 -1 8.2124.5! 8.2116.3!57.1! 8.2 - 1571 -140.8!16.3! 16.3
it SRR AT | 15.0 ~1165.11112.6! 33.81 18.8! 93.8 -1 15.0! 26.3! 7.51 18.8152.5! 7.5} 22.51120.1} 22.5} 33.8% 11.3"! 18.8
% | 30.4 -1228.21136.91 60.91 30.4! 98.9 -130.4!30.4! 7.6122.8!38.0! 7.6%22.8168.5! 7.6}30.4} 7.6! 15.2
% - -1103.6! 88.81 7.4! T7.4!88.8 - 122,20 T.4114.8166.61 7.4%22.21170.3} 37.0% 37.0} 14.8! 22.2




HOKDE (2-1) ZLE (AH1 05
M - SERE R - PRAERT - TETR A

BEIN i B Y ST 5 14203 1 14300 ¢ 15000 ¢ 16000 ¢ 16100 ¢ 16200 ¢ 16300 ¢ 16400 ¢ 16500 ¢ 16600 ¢ 17000 § 17100 ¢ 17200 ¢ 17201 3 17202 ¢ 17300} 17400 § 17500 ¢ 18000 18100

SERIAS O v BN, v RZERT o AU o pESh v RN v RIENT o RV R v oMt v SR MR o EEE | DB 1« O i ks T O Bk R, 1 B

WIOE | OBR | R | S | RO ICRFR ISR O | ORIRE |, | OKK | RO | KA | ORBE | Rk | 0%k | R, | B

EEH BEAER L OPEL 0 U7 ) RIETE FZEIT 1 73 0E 1 o L ISR L RO KA 1 K RO P RA VTR ) CRE

WRO V&< e BTl Ut O MUdERs VAU 72 ) etk SeRAF O VXN R

B pUiNe ) RO EHRO ) ERE U 2 [AAS IR TARE )

i KD 1L [0} HRA

& & AT

fitiz 4y

HIh

By

D

iR sl 4.4 15.7 -1 0.3 - -1 0.2 -0 0.1 0.1¢ 2.9% 0.1¢ 1.6¢ 1.0} 0.6% 0.2% 0.5} 0.6}202.1!156.7
Bl 4.6 9.3 S10.3 - -1 0.2 - -1 0.2 2.9 - LL5P L0Y 0.5% 0.3% 0.5% 0.51131.1!72.9
| 4.2%21.4 -1 0.3 - -1 0.2 -1 0.2 -1 2,91 0.2% L7! 1.1% 0.6 -1 0.5! 0.6!265.31231.4
HiEp | 4.5!15.6 -1 0.2 - -1 0.1 - - 0.1 264 011 15! 1.0% 0.5% 0.2% 0.4} 0.4}204.6!157.3
Bl 4.5! 9.6 S04 - -1 0.2 - -1 0.2! 2.6 -0 15 0.9% 0.61 0.4% 0.4% 0.41134.2!73.9
7| 4.5!20.9 - - - - - - - -1 2.5 0.2! 1.5! 1.0! 0.5 -1 0.3! 0.5!267.31231.6
piigis 8| 3.0 15.6 -1 1.5 - - 0.7 - 0.7 -1 5.2 -l 2,20 L5Y 0.7 -0 15! 1.51162.21137.0
Bl 4.7! 6.3 . - - - - - - -4 -1 16! 1.6 - ! 16! 1.6!93.8}57.8
2| 1.4123.9 -1 2.8 - -l 1.4 -1 1.4 -1 5.6 -1 2.8 147 1.4 -1 14! 1.41223.81208.3
el i (R Ag e | 3.01 13.2 -1 0.3 - - - - -1 0.3 2.0 - L8 1.3} 0.5 -1 0.3 - 1185.51137.5
Bl 3.3! 7.2 S10.6 - - - - -1 0.6! 2.8 -bo2.80 LT 1L - - -1130.4! 69.3
| 2.8%18.4 - - - - - - - - 1.4 -1 0.9 0.9 - -1 0.5 - 1232.71195.9
e AR v A sl 4.3112.0 - - - - - - - -1 3.0 -0 L3 0.4% 0.9 -1 0.9! 0.91!218.81149.8
Bl 3.6 9.9 . - - - - - - -2 -1 0.9 -1 0.9 -1 0.9! 0.9!153.4! 64.1
7| 4.9!13.8 - - - - - - - -1 3.3 -t 1.6¢ 0.8% 0.8 -1 0.8¢ 0.81277.74227.2
PE AR (A e Ffe el 4.30 9.6 B! - B! - - - 6.4 3.2t 2.1 11 -0 11! 2.11128.614100.7
Bl 6.7 6.7 . - - - - - - - 6.7 -1 45! 4.5 - - -1 2.2!182.4!35.6
Z| 2.1!12.4 -2 - -2 - - -1 6.2 -2 A 2.1 2.11171.41 1611
PEETT fe -1 8.1 - - - - - - - -1 4.0 -1 4.01 4.0 - - - -1170.01145.7
% -1 8.0 . - - - - - - -1 8.0 -1 8.0! 8.0 - - - -1 72,31 24.1
L’ -1 8.2 - - - - - - - - - - - - - - - - 1269.3!269.3
R4 sl 7.61¢10.2 - - - - - - - -1 7.6 -0 5.1 2.5% 2.5 -1 2.5 -1109.2¢ 81.3
5 (10.8! 5.4 . - - - - - - - 5.4 -1 5.4! 5.4 - - - -1 97,41 48.7
7| 4.8 14.4 - - - - - - - -1 9.6 -1 4.8 -1 4.8 -1 4.8 - 11196 ¢110.0
ARy T sl 3.4110.3 -1 3.4 - -1 3.4 - - - 6.8 - - - - - -1 6.8!1119.7! 88.9
Bl 7.2¢0 7.2 . - - - - - - - 7.2 - - - - - - 7,20 715! 28.6
7 -1 131 - 6.6 - - 6.6 - - -1 6.6 - - - - - -1 6.61163.91144.2
VR e SRARE T sl 3.81 118 -1 0.8 - -1 0.4 -1 0.4 -1 3,40 0,40 150 1.1% 0.4% 0.4} 0.4} 0.81181.0!155.4
Bl 3.2! 6.4 S0.8 - -1 0.8 - - -1 3.2 -1 0.8! 0.8 -1 0.8% 0.8% 0.81112.7%178.3
| 4.4%16.7 - 0.7 - - - - 0.7 -1 3,60 0.7! 2.2! 1.5 0.7 - -1 0.71243.21225.7
AR k| 6.81¢15.9 -1 0.8 - -1 0.8 - - -1 3.0 -0 1.5 0.8% 0.8% 0.8 -1 0.81179.21158.7
Bl 4.8!11.1 1.6 - -1 1.6 - - -1 1.6 - - - -1 1.6 - -1117.51¢ 90.5
7| 8.7!20.4 - - - - - - - -1 4.4 -1 2,90 L5} L5 - -1 1.51235.6!221.0
PN el 104 2.1 - - - - - - - -0 41l 10 2.1 2.1 - - -1 1.01182.21148.1
Bl 2.2 - . - - - - - - -1 4.3 -2.20 2.2 - - -1 2.21110.8% 63.0
© -1 4.0 - - - - - - - -1 401 2,00 2.0! 2.0 - - - - 1247.31225.5
vz B -126.9 - - - - - - - -1 13.5 - - - - -113.5 - 1242.31228.8
% - - . - - - - - - -1 28.1 - - - - -1 28.1 - 1168.8!168.8
g -1 51.6 - - - - - - - - - - - - - - - - 1309.81!283.9
JUAIT xR -123.3 -1 7.8 - - - -1 T8 - - - - - - - - - 116341 140.1
L2 - - . - ~ - - - - - - - - - - - - -149.8! 16.6
%@ -144.0 -1 14,7 - - - -1 14,7 - - - - - - - - - 1263.9!249.2
e fe B M foee -1 21.6 - - - - - - - - - - - - - - - -1172.81151.2
L2l -1 15.2 . - - - - - - - - - - - - - - - 1106.3! 75.9
g -1 27.4 - - - - - - - - - - - - - - - - 1232.91219.2
VR B R AR T 8| 5.0 26.5 - - - - - - - -0 LT -1 0.8 -1 0.8 - -1 0.81227.81168.2
Bl 3.5!14.2 . - - - - - - - - - - - - - - - 1136.3! 81.4
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